

۸



کشف عتیقه جات چهار هزار ساله در بناویوه لارستان

۸



حسین زاده، از پیگیری تکمیل کتابخانه مرکزی شهر لار خیر داد

۲



خارج کردن «توده مو» یک کیلوگرمی از معده بیمار در بیمارستان گراش

۶



شرح حدیث معصومین(ع) در کلام رهبر انقلاب

سلامت

اعتقادی

از هر دری سخنی

تاریخ

سیاسی

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - دوشنبه ۱۶/۰۴/۹۹ - چهاردهم ذی القعدة ۱۴۲۱ - ۶ جولای ۲۰۲۰ - شماره ۱۵۲۰ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

۲



فروش سهام عدالت برای همگان آزاد شد

۳



پدافند هوایی، ۲۴ ساعته آسمان کشور را رصد می کند

۴



لارستان، لوحی تاریخی در جنوب شرقی ایران

۵



اعمال محدودیت های جدید کرونایی در فارس و لارستان

۸



انتصاب نخستین فرمانده انتظامی شهرستان اوز



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس:

اتخاذ راهکارهای جایگزین تامین برق،

تا زمان احداث پست ۴۰۰ کیلوولت لارستان



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس:

اتخاذ راهکارهای جایگزین تامین برق،

تا زمان احداث پست ۴۰۰ کیلوولت لارستان



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، با بیان اینکه راهکارهای جایگزین تامین برق تا زمان احداث پست ۴۰۰ کیلوولت لارستان دنبال می شود، بیان داشت: احداث این پست به علت مسایل تحریم با محدودیت هایی مواجه شده اما این به معنی توقف فعالیت های تامین برق در منطقه لارستان و جنوب فارس نیست.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از ایرنا، غلامرضا نصیری، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، با بیان اینکه احداث این پست با جدیت در دستور کار است و تا به ثمر نشستن پیگیری ها از راهکارهای جایگزین برای تامین برق در این منطقه استفاده می شود افزود: به منظور افزایش ظرفیت انتقال برق در مناطق جنوب فارس و لارستان، احداث پست ۴۰۰ کیلوولت در دستور کار شرکت برق منطقه ای فارس قرار دارد.

نصیری، ادامه داد: محل تامین نقدینگی این پست، بانک توسعه اسلامی بوده که با توجه به مسایل تحریم و مشکلات تامین منابع مالی



همگام و همراه با شما



[WWW.MILD.LR](http://www.milad.larestan.ir)



[milad.larestan](http://milad.larestan.ir)



miladelarestan@gmail.com

برداری رسانده است تا مانع از بروز خاموشی ها در جنوب فارس گردد. مهندس نصیری، اضافه کرد: نصب ترانس سوم در پست ۲۳۰ لارستان، احداث خط انتقال از نیروگاه چهارم به لارستان، افزایش ظرفیت پست ۲۳۰ نصیرخانی از جمله اقدامات جایگزین برای پر کردن خلاء نبود پست ۴۰۰ کیلوولت لارستان بوده که به خوبی توانسته است نیاز منطقه جنوب فارس به برق را تامین کند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، افزایش ظرفیت برخی از پست های برق موجود در منطقه را نیز یکی دیگر از راهکارهای جایگزین برای تامین برق مطمئن و پایدار در منطقه لارستان دانست و گفت: در طول این مدت به منظور تامین برق مورد نیاز شهرستانهای جنوبی فارس و منطقه لارستان، پست ها و خطوط مربوطه افزایش ظرفیت داشته است. نصیری، اضافه کرد: افزایش ظرفیت پست ۶۳ کیلوولت بلغان، پست ۶۳ کیلوولت فیشر، پست ۶۳ کیلوولت قیصریه لارستان از جمله پست های برق است که افزایش ظرفیت داشته است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، تاکید کرد، اولویت های اجرا در این شرکت به گونه ای رقم خورده تا امسال و سال های آتی منطقه لارستان با هیچ مشکلی در تامین برق مواجه نباشد که با برنامه ریزی منسجم و استفاده از راهکارهای جایگزین احداث پست ۴۰۰ کیلوولت لارستان این مهم محقق شده است.

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهردید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴ - ۰۲۲۴۴۷۷۰
نمابر: ۰۲۲۴۸۱۰۱
کد پستی: ۴۶۳۱۸ - ۳۴۲۰۰
شماره شاپا: ۲۰۰۸-۹۹۶۱ (زیر نظر هیات تحریریه)
لینوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
miladelarestan@gmail.com www.mldl.ir

قربوبی حزینی، زینبی مساعدی برای شکست دین و حیرت زوگی خرد و جلب عداوت و دشمنی است.

امام صادق علیه السلام فرمودند:
الجارون ابعاد الناس من الله عز وجل يوم القیامة؛
دورترین مردم از خداوند عزوجل در روز قیامت سرکشان متکبر هستند.

Table with prayer times: روز, روز, اذان صبح, طلوع آفتاب, اذان ظهر, غروب آفتاب, اذان مغرب, هفتم

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - دوشنبه ۱۶ / ۴ / ۹۹ - چهاردهم ذی القعدة ۱۴۲۱ - ۶ جولای ۲۰۲۰ - شماره ۱۵۲۰ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

کشف عتیقه جات چهار هزار ساله در بنا رویه لارستان



به گزارش میلاد لارستان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود امجدی فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به کشف عتیقه جات چهارهزار ساله در لارستان، از این باره اظهار کرد: ماموران انتظامی این شهرستان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی در منزل مسکونی خود اقدام به دیو عتیقه جات کرده است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات نامحسوس و اقدامات فنی انجام شده، صحت موضوع برای پلیس محرز و پرونده قضائی در این رابطه تشکیل شد. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان، افزود: ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از مخفیگاه متهم، تعداد ۲ کوزه و یک عدد کلمه سفالی کشف و ضبط شد. سرهنگ امجدی، با اشاره به دستگیری یک نفر در این خصوص و معرفی او به مرجع قضائی، تصریح کرد: کارشناسان میراث فرهنگی، قدمت این اشیا را مربوط به هزاره دوم قبل از میلاد مسیح با قدمت چهار هزار ساله اعلام کرده اند. فرمانده انتظامی لارستان، با اشاره به اینکه قاچاق اشیا عتیقه و آثار باستانی، تراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می رود، از مردم خواست در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه و هرگونه موارد مشابه، مراتب را از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

حسین زاده، از پیگیری تکمیل کتابخانه مرکزی شهر لار خبر داد



به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا) فارس، حسین حسین زاده، نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی در دیداری با روح الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس، در خصوص وضعیت کتابخانه های عمومی در حوزه انتخابیه خود و مشکلات قانونگذاری و بودجه نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت و گو کرد. منوچهری، در این دیدار با اشاره به اینکه مهمترین مسائل پیش روی کتابخانه های عمومی، مشکلات قانونگذاری و کمبود بودجه است، عنوان کرد: تعارضات موجود در قانون نهاد کتابخانه های عمومی کشور و کمبود بودجه این سازمان فرهنگی روند توسعه و پیشرفت کتابخانه های عمومی را با کندی روه روبرو کرده است. وی با اشاره به اینکه در قانون، هیچ اعتباری برای کتابخانه های عمومی روستایی در نظر گرفته نشده است، اضافه کرد: نبود بودجه عمرانی، کم بودن کمک های اعتباری دولت به این سازمان فرهنگی و نبود اعتبارات لازم برای ارتقای حقوق و مزایای کارمندان نهاد از مهم ترین مشکلات کلان نهاد است. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس، با تصریح اینکه بخش زیادی از تلاش های کتابخانه های عمومی در سطح کلان و خرد، صرف تحقق بودجه می شود، گفت: اگر مشکلات بودجه این سازمان برطرف شود، نهاد کتابخانه های عمومی می تواند تمام وقت و با انرژی مضاعف به رسالت اصلی خود که همان ترویج فرهنگ و خدمت رسانی به عموم است بپردازد. منوچهری، در ادامه با اشاره به وضعیت کتابخانه های عمومی در چهار شهرستان فارس، عنوان کرد: در چهار شهرستان در مجموع ۲۰ کتابخانه نهادی و سه کتابخانه مشارکتی فعال است که دو کتابخانه عمومی «اندیشه» شهر اوز و «گنج شایگان» شهر لار قدمت پنجاه ساله دارند و از قدیمی ترین کتابخانه های استان است. این نشان دهنده توجه مردم این منطقه به کتاب و فرهنگ است. وی با تاکید بر اینکه سرانه زیربنای کتابخانه ای در چهار شهرستان با میانگین استانی برابر است، افزود: در حوزه زیربنایی کتابخانه ها تا رسیدن به حد مطلوب فاصله بسیاری داریم. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس، در ادامه ایجاد کتابخانه در شهرهای فاقد کتابخانه را اولویت دولت و نهاد خواند و اضافه کرد: در لارستان سه شهر لطیفی، بنارویه و دهکویه کتابخانه ندارند. همچنین پروژه کتابخانه مرکزی شهر لار نیز علی رغم پیشرفت فیزیکی، هنوز به مرحله تکمیل نرسیده است. نماینده مردم لارستان، خنج، اوز و گراش تمام اقشار برگزار کند.



مدارس جنوب استان فارس به سیستم سرمایشی، مجهز می شوند

به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری صداوسیما، سرفراز موصلی، مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس، با بیان اینکه ۶۰۰ مدرسه فارس، با بیان اینکه ۶۰۰ مدرسه فارس، با بیان اینکه ۹۰ درصد در این زمینه پیشرفت داشته ایم و این در حالی است که برای ساخت این طرحها افزونبر هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که با اعتبارات موجود ساخت هر مدرسه ۵ سال به طول می انجامد. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس، با اشاره به رشد ۸۰ درصدی ساخت و ساز فضاهای آموزشی و پرورشی در استان فارس گفت: برای ساخت این طرحها علاوه بر ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار سالانه، منابع مختلفی نیز تعریف می شود که ۱۰۰ میلیارد تومان آن از محل مشارکت های مردمی است و ۳۰ درصد از این طرحها نیز از طریق بنیاد برکت ساخته می شود. وی با اشاره به طرح جمع آوری بخاری های غیراستاندارد در مناطقی که از امکانات برق و گاز برخوردارند، گفت: این طرح به صورت طرح ملی در دستور کار قرار گرفت و اعتبارات هم در این زمینه تأمین شد و در استان فارس نیز ۹۰ درصد در این زمینه پیشرفت داشته ایم و این در حالی است که ما رتبه اول بخاری های نفتی را در کشور داشتیم. موصلی، افزود: ۱۶ کلاس خشتی گلی در استان فارس داشتیم و ما اولین استانی بودیم که کلاس های خشتی و گلی را جمع آوری کردیم و از ۱۷۰۰ مدرسه تخریبی ۷۰۰ مورد را تمام کردیم و به ۳۰۰ مورد دیگر را با سامان دهی به نتیجه خواهیم رساند. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس، با بیان اینکه برای اجرای طرح سرمایش در مناطق جنوب استان فارس نزدیک به ۳ هزار اسپیلیت حداقل در ۳ شهرستان نیاز داریم، گفت: با کمک آموزش و پرورش و تلاش های انجام شده در این راستا مشکلات مرتفع خواهد شد.

انتصاب نخستین فرمانده انتظامی شهرستان اوز



به گزارش میلاد لارستان به نقل از ایرنا، سردار سرتیپ دوم رهام بخش حبیبی، در آیین معارفه نخستین فرمانده انتظامی شهرستان اوز اظهار داشت: همه مردم از هر قشر، قوم و مذهبی که در نظام جمهوری اسلامی زندگی می کنند برای نیروی انتظامی در زمینه تأمین و احساس امنیت یکسان هستند. این مقام انتظامی، بیان کرد: همگان باید در تولید امنیت سهیم و شریک باشیم و نیروی انتظامی هم بخشی از این پازل هست. طعم شیرین امنیت را احساس کنند، گفت: دستور صریح رهبر معظم انقلاب، رسالت و راهبرد فرماندهی نیروی انتظامی و دولت جمهوری اسلامی این است که هرگز نباید کمترین نگاه بخشی، منطقه ای و هر نوع رفتاری که زمینه ایجاد دوگانگی و یا انحراف از عدالت اجتماعی را معنا بخشد، در درون مجموعه خدوم این نیرو ایجاد شود. وی اضافه کرد: اگر برخی در گوشه و کنار این مرز و بوم به بعضی از اختلاف های منطقه ای و یا مذهبی اعم از شیعه و سنی بودن دامن می زنند، این افراد دوستدار عزت و سرفرازی این نظام نیستند و بدون شک در خط و مسیر دشمن حرکت می کنند. فرمانده انتظامی فارس، همچنین از همراهی، همدلی و هم افزایی مثبت مردم برای ایجاد نظم و امنیت عمومی در جامعه به عنوان یکی از سرمایه های ارزشمند و پشتوانه های مهم این نیرو، یاد کرد. حبیبی، ادامه داد: پلیس به همان میزان که باید مقتدر، خشن و سختگیرانه در مقابل مفسدان و آشرا ظاهر شود باید در نهایت

برداشت غیرمجاز پول توسط دختر از حساب مادر برای خرید طلا

به گزارش میلاد لارستان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ حشمت سلیمانی رئیس پلیس فتا استان فارس در تشریح این خبر گفت: با مراجعه خانمی ۴۹ ساله به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز ۵۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی اش، موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی، تصریح کرد: در اقدامات کارشناسی و اولویه مشخص شد که متهم با استفاده از کارت شاکای اقدام به خرید طلا از یک طلا فروشی در شهرستان لارستان کرده است. سرهنگ سلیمانی، گفت: در بررسی های بیشتر مشخص شد متهم دختر شاکیه است و وی پس از حضور در پلیس فتا منکر انجام هر گونه عمل مجرمانه ای شد ولی با دیدن ادله دیجیتال و مستندات، لب به اعتراف گشود و با پذیرش بزه انتسابی خود اعتراف کرد. وی افزود: متهم در اعترافات خود بیان داشت مادرم مبلغ زیادی در کارت بانکی خود داشت و من هم از این موضوع سوء استفاده کردم و یک روز کارت بانکی اش را برداشتم و اقدام به خرید دستبند طلایی که مدت ها از پشت ویرتیر مغازه دلم را برده بود، کردم. سرهنگ سلیمانی، ضمن اشاره به این موضوع که فعال بودن سیستم پیامکی حساب ها می تواند از تشکیل چنین پرونده هایی جلوگیری کند به شهروندان توصیه کرد و گفت: کارت ها و اطلاعات بانکی خود را در محل های امن و دور از دسترس دیگران نگهداری نمایند و هنگام انجام هرگونه تراکنش بانکی دقت نمایند که اطلاعات بانکی آنها در اختیار دیگران قرار نگیرد. رئیس پلیس فتا استان فارس از عموم مردم خواست تا هشداری های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع را سریعاً از طریق وبسایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی یا با شماره تلفن ۰۷۱۲۱۸۲۷۸۰۵ گزارش کنند.

بره ای از دیوان سنوب به امام علی (ع) ابوالحسن مویدی
از دیرباز، برخی اشعار نغز که به امام علی (ع) منسوب بوده توسط نویسندگان و ادب شناسان جمع آوری و به زیور طبع مزین نشده اند. بعضی نیز شعرهای تازه را به فارسی ترجمه و پارهای نیز آن را به نظم در آورده اند و جمعی بر دیوان آن حضرت، شرح نوشته اند که شرح اقصای میرحسین فرزندان معین الدین میندی شافعی، مشهور است و در دوره صفویه اعتبار ویژه ای داشته است، اما ترجمه منظوم پارسی هر چند در گذشته وجود داشته که اکنون در دسترس نمی باشد. لذا پاره ای از اشعار تازه منسوب به امام (ع) از روی نسخه دیوان امام علی تألیف «پبپی نیشابوری کدوری» از ادبیات قرن ششم هجری که توسط دکتر ابوالقاسم آمانی تصحیح و ترجمه شده به نظم در آورده و به خوانندگان تقدیم می شود. از خداوند تعالی آرزو مندیم توفیق را رفیق فرماید تا در حد توان از این کتاب نفیس بهره مند شویم و آن حضرت با فضل و کرم خدادادی خویش نظر لطیفی افکند و این بنده عاصی را مورد محبت و لطفی خویش قرار دهد و از شفاعت بهره مند سازد.

قَبْضُ عَلَى الْمَاءِ وَمَنْ يَصْحَبِ الدَّنْيَا يَكُنْ مَثْلَ قَابِضٍ عَلَى الْمَاءِ حَاتَتْهُ فَرْجُ الْآبِ مَصَابِعُ
آب را در مشت فشردن
هر که با گیتی یار شود چون آن کسی است که آب در مشت فشرد و شکاف انگشتان یاری اش کنند.
گیتی آب آب به مشت افشروید
چون چشمه از شکاف اصحاب برون شو

توزیع ۱۲۰ بسته مواد غذایی توسط کانون «شهدا» لارستان
مدیر ستاد کانون های مساجد جنوب فارس، از توزیع ۱۲۰ بسته مواد غذایی بین نیازمندان در دهه کرامت توسط کانون «شهدا» لارستان خبر داد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، محمدابراهیم اخوت اظهار داشت: به مناسبت دهه کرامت و میلاد امام (رضاع)، کانون فرهنگی هنری «شهدا» لارستان اقدام به توزیع ۱۲۰ بسته مواد غذایی بین نیازمندان محل کرده است. مدیر ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، با بیان اینکه

توزیع ۵۰ بسته گوشت بین نیازمندان روستای «منصور آباد»
به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، محمدابراهیم اخوت، مدیر ستاد کانون های مساجد جنوب فارس، ضمن تبریک دهه کرامت اظهار داشت: به مناسبت میلاد با سعادت امام (رضاع)، ۵۰ بسته گوشت قربانی توسط کانون قرآن و عترت مسجد «امام خمینی (ره)» روستای «منصورآباد» جویم لارستان، با رعایت موازین بهداشتی میان نیازمندان این بخش توزیع شد. مدیر ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، با بیان اینکه این اقدام خداپسندانه، با همکاری

همگام و همراه با شما پذیرش آگهی
دور روزنامه میلاد لارستان
تلفن های تماس: ۵۲۲۳۳۸۴۴ - ۵۲۲۴۴۷۷۵

WWW.MLDL.IR miladelarestan@gmail.com
milad.larestan